
 

1 

 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299 

www.tukums.lv      e-pasts: pasts@tukums.lv 
 

 

LĒMUMS 

Tukumā  

 

2024. gada 19. decembrī      Nr. TND/1-1.1/24/849  

(prot. Nr. 18, 38. §) 

 

Par papildinājumiem un grozījumiem 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas 

pakalpojumu cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada 

pašvaldības iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu 

sniegšanu saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par 

Tukuma novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 

58. §) ar tajā veiktajiem papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

[..] 

7. apstiprināt Zantes un Zemītes pagastu pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādi 

(54. pielikums) šādā redakcijā: 

 

“Zantes un Zemītes pagastu pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Maksas pakalpojums veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

1. Telpu noma 

1.1. Virtuves telpu ar palīgtelpām Skolas ielā 4, Zantes 

pagastā noma 

m2/mēnesī 1,38 

1.2. Virtuves telpu ar palīgtelpām Skolas ielā 4, Zantes 

pagastā noma (61,6 m2) 

mēnesī 85,09 

2. Zantes feldšerpunkta pakalpojumi 

2.1. Injekcija ādā, zemādā, muskulī gab. 1,40* 

2.2. Injekcija vēnā gab. 2,10* 

2.3. Injekcija vēnā (sistēma) gab. 5,50* 

2.4. Cukura līmeņa noteikšana asinīs gab. 1,65* 

2.5. Mājas vizīte, konsultācija un vienreizējs 

medicīnisks pakalpojums 

gab. 3,80* 

2.6. Asinsspiediena mērīšana, konsultācija gab. 0,70* 

2.7. Mazas brūces primāra apstrāde gab. 2,80* 

2.8. Lielas brūces primāra apstrāde gab. 5,21* 

2.9. Ērču izņemšana gab. 2,00* 

2.10. Asins analīzes noņemšana no vēnas gab. 2,10* 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

3. Zemītes tautas nams 

3.1. Mazās zāles noma (ar koplietošanas telpām) stundā 14,24 

3.2. Mazās nodarbību telpu noma (ar koplietošanas 

telpām) 

stundā 9,42 

4. Zantes kultūras nams 

4.1. Mazās zāles noma (ar koplietošanas telpām) stundā 9,76 

4.2. Lielās zāles noma (ar koplietošanas telpām) stundā 14,49 

4.3. Nodarbību telpu noma (ar koplietošanas telpām) stundā 9,40 

Piezīme *  

1) Likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 52. panta 17.d daļa (muzeju pakalpojumi); 

2) Likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 52. pants 3.a daļa (medicīnas pakalpojumi). 

5. Speciālie noteikumi, atlaides un izņēmumi: 

5.1. no cenrāža 2. punktā norādītajām maksas pakalpojumu maksām tiek atbrīvotas personas, 

kurām piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss. 

Ambulatorie pakalpojumi pēc ģimenes ārsta vai speciālista nozīmējuma bezmaksas, Ministru 

kabineta 2018. gada 28. augusta noteikumi Nr. 555 “Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas 

un samaksas kārtība”; 

5.2. no cenrāža 3., 4. punktā norādītās pakalpojuma maksas tiek atbrīvotas Tukuma novada 

pašvaldības iestādes (pakalpojumu vismaz 10 darba dienas iepriekš saskaņojot ar iestādes vadītāju);  

Tukuma novadā reģistrētas nevalstiskās organizācijas (biedrības), pagastu konsultatīvās 

padomes, ja tās pašvaldības iedzīvotājiem organizē izglītojoši informatīvus pasākumus, seminārus.”, 

[..] 

9. noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. janvārī, 

10. ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā, 

11. noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas saistīti ar 

maksas pakalpojumu nodrošināšanu un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši iestādes apstiprinātām 

tāmēm. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  (personiskais paraksts) Imants Valers 

 

 



 

3 

 

54. pielikums 
Tukuma novada domes 19.12.2024. 

lēmumu Nr. TND/1-1.1/24/849 

(prot. Nr. 18, 38. §) 

Zantes un Zemītes pagastu pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.

k. 
Maksas pakalpojums veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN (euro) 

1. Telpu noma 

1.1. Virtuves telpu ar palīgtelpām Skolas ielā 4, Zantes 

pagastā noma 

m2/mēnesī 1,38 

1.2. Virtuves telpu ar palīgtelpām Skolas ielā 4, Zantes 

pagastā noma (61,6 m2) 

mēnesī 85,09 

2. Zantes feldšerpunkta pakalpojumi 

2.1. Injekcija ādā, zemādā, muskulī gab. 1,40* 

2.2. Injekcija vēnā gab. 2,10* 

2.3. Injekcija vēnā (sistēma) gab. 5,50* 

2.4. Cukura līmeņa noteikšana asinīs gab. 1,65* 

2.5. Mājas vizīte, konsultācija un vienreizējs 

medicīnisks pakalpojums 

gab. 3,80* 

2.6. Asinsspiediena mērīšana, konsultācija gab. 0,70* 

2.7. Mazas brūces primāra apstrāde gab. 2,80* 

2.8. Lielas brūces primāra apstrāde gab. 5,21* 

2.9. Ērču izņemšana gab. 2,00* 

2.10. Asins analīzes noņemšana no vēnas gab. 2,10* 

3. Zemītes tautas nams 

3.1. Mazās zāles noma (ar koplietošanas telpām) stundā 14,24 

3.2. Mazās nodarbību telpu noma (ar koplietošanas 

telpām) 

stundā 9,42 

4. Zantes kultūras nams 

4.1. Mazās zāles noma (ar koplietošanas telpām) stundā 9,76 

4.2. Lielās zāles noma (ar koplietošanas telpām) stundā 14,49 

4.3. Nodarbību telpu noma (ar koplietošanas telpām) stundā 9,40 

Piezīme *  

1) Likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 52. panta 17.d daļa (muzeju pakalpojumi); 

2) Likuma “Par pievienotās vērtības nodokli” 52. pants 3.a daļa (medicīnas pakalpojumi). 

5. Speciālie noteikumi, atlaides un izņēmumi: 

5.1. no cenrāža 2. punktā norādītajām maksas pakalpojumu maksām tiek atbrīvotas 

personas, kurām piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss. 

Ambulatorie pakalpojumi pēc ģimenes ārsta vai speciālista nozīmējuma bezmaksas, 

Ministru kabineta 2018. gada 28. augusta noteikumi Nr. 555 “Veselības aprūpes pakalpojumu 

organizēšanas un samaksas kārtība”; 

5.2. no cenrāža 3., 4. punktā norādītās pakalpojuma maksas tiek atbrīvotas Tukuma novada 

pašvaldības iestādes (pakalpojumu vismaz 10 darba dienas iepriekš saskaņojot ar iestādes 

vadītāju);  

Tukuma novadā reģistrētas nevalstiskās organizācijas (biedrības), pagastu konsultatīvās padomes, 

ja tās pašvaldības iedzīvotājiem organizē izglītojoši informatīvus pasākumus, seminārus. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  (personiskais paraksts) Imants Valers 


